
Vila Remezzo
Program putovanja

PROGRAM PUTOVANJA autobuski prevoz:
1.DAN -Polazak autobusa dan ranije u odnosu na datum iz tabele iz Bačke Palanke u 19h sa perona
autobuske stanice. Vožnja do Novog Sada, Beograda… Noćna vožnja sa kraćim usputnim odmorima.
2.DAN Dolazak u jutarnjim časovima, ulazak u smeštajne jedinice posle 16h. Noćenje.
3-11.DAN Boravak u smeštajnim jedinicama na bazi izabrane usluge.
12.DAN Napuštanje objekta do 9h po lokalnom vremenu. Polazak za Srbiju u poslepodnevnim
časovima.
13.DAN Dolazak u Srbiju u ranim jutarnjim časovima. Kraj svih usluga.

PROGRAM PUTOVANJA sopstveni prevoz:
1.DAN Samostalni dolazak, ulazak u smeštajne jedinice posle 16h. Noćenje.
2-11.DAN Boravak u smeštajnim jedinicama na bazi izabrane usluge.
11.DAN Napuštanje objekta do 9h po lokalnom vremenu. Kraj programa.

Opis
Vila Remezzo je kompletno renovirana, u samom centru Sartija udaljena od plaže oko 100 m.
Sadržaj: Vila Remezzo raspolaže sa  komfornim trokrevetnim i četvorokrevetnim studijima koji se
nalaze u prizemlju, na prvom i drugom spratu. Smeštaj: Svaka smeštajna jedinica ima opremljenu
kuhinju sa elementima i posuđem za osnovno pripremanje i konzumiranje hrane za predviđeni broj
osoba, kupatilo sa TWC-om, terasu, TV i klima uređaj. GPS KOORDINATE: 40.097810    23.978280
Naziv Sarti potiče od kralja Sartiosa. Gradić je sagrađen u 5. veku i bio je deo Unije Halkidikija koju
su činila 32 grada. Sarti je imao značajnu ulogu u ovoj uniji. 348. godine pre nove ere je makedonski
kralj Filipos uništio sve gradove iz unije Halkidikija. Sarti je jedno od najvećih mesta na Sitoniji.
Nalazi se na istočnoj obali. Grad je na ravnom području i ima sve sadržaje koji su potrebni za
uspešno letovanje. Šetačka zona, mali trg, veliki broj malih prodavnica suvenira i garderobe,
restorani, taverne, uređeno šetalište uz more, dugačka i široka peščana plaža, igrališta za decu, ali i
dovoljno prostora za one sa sopstvenom opremom, nekoliko parking prostora, veliki supermarket za
snabdevanje, veliki izbor smeštaja i lokacija (smeštaj u strogom centru, ali i malo izvan gužve a opet
uz plažu), plaža na kojoj nikada nema gužve, sa sitnim peskom i na obali i u vodi, delovi plaže sa
plićakom i delovi sa postepenom dubinom za plivače. Sarti se deli na dva dela – stari i novi koje
odvaja jedan veliki parking prostor pored kojeg je škola i tzv. Sarti beach koji se nalazi skroz na
kraju novog dela. Stari deo leži severno dok se novi deo nalazi južno. U starom delu plaža je
šetalištem odvojena od bašti taverni i barova koji se u nizu ređaju jedan do drugog. Ovde ćete naći
bezbroj kafića (većina, naravno, ima wi-fi), taverni, poslastičarnica, fast food objekata, prvenstveno

https://www.funtravelnis.rs/sarti/
https://www.funtravelnis.rs/sarti/
https://sh.wikipedia.org/wiki/Halkidiki
https://sr.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0


girosa, igralište za decu, apoteke i lekarske ordinacije, prodavnice (postoji i veliki market
Marinopulos), suvenirnice, zlatare i centralni trg oko koga je u večernjim satima centar života i
provoda. U starom delu Sartija ima manje parking prostora, dok je u novom delu lakše naći mesto za
parkiranje.

Aranžman obuhvata

najam izabranog smeštaja na bazi 10 noćenja
usluge predstavnika organizatora aranžmana
troškovi organizacije i izvođenja programa

Aranžman ne obuhvata

prevoz (osim za smene označene *)
ekološka taksa u vezi sa klimatskim promenama će se računati 1,5 eura po danu u periodu
boravka od 01. marta do 31. oktobra tekuće godine. Taksa se plaća na licu mesta
međunarodno putno zdravstveno osiguranje za period boravka 10noći/11 dana– 8€ (deca od 0
meseci do 17,99 godina), 15€ (osobe od 18 do 69,99 godina), 30€ (osobe od 70 do 84,99
godina), 36€ (osobe iznad 85 godina)
održavanje higijene u studijima/apartmanima za vreme boravka
fakultativni izleti koji nisu predviđeni programom putovanja
ostali individualni i nepomenuti troškovi

Način plaćanja

Cena putovanja je iskazana u eurima, a plaćanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti, po srednjem
kursu Narodne banke Srbije, na dan uplate. Prilikom sklapanja Ugovora o putovanju korisnik se
opredeljuje za jedan od sledećih načina plaćanja:

Ukupan iznos aranžmana u celosti prilikom sklapanja ugovora,
Akontacija u iznosu od 40% od ukupne cene aranžmana prilikom sklapanja ugovora, ostatak se
plaća dinamikom i iznosima po želji korisnika, ali tako da je celokupna uplata izvršena
najkasnije 15 dana pre početka korišćenja aranžmana,
Uplatom na tekući račun Agencije.

Autobuski prevoz

MESTO POLASKA AUTOBUSA
Vreme
polaska
autobusa

Cena
povratne
karte
za odraslu
osobu

Cena
povratne
karte
za decu do
10 godina

Doplata za
transfer u
smenama sa *

Subotica, parking kod autobuske stanice 18:00h 100€ 90€ 20€
Bačka Topola, Vatrogasni dom 18:35h 100€ 90€ 20€
Senta, Autobuska stanica 18:00h 100€ 90€ 20€
Kikinda, hotel “Narvik” 18:00h 100€ 90€ 20€



Zrenjanin, parking kod nove pijace
(preko puta “MAXIJA”) 18:30h 95€ 85€ 15€

Sombor, parking ispred FK Radnički 17:00h 95€ 85€ 15€
Sivac, parking kod glavne autobuske stanice 17:00h 95€ 85€ 15€
Crvenka, preko puta autobuske stanice 17:15h 95€ 85€ 15€
Kula, plato kod autobuske stanice 17:30h 95€ 85€ 15€
Odžaci, Autobuska stanica 17:30h 95€ 85€ 15€
Vrbas, Autobuska stanica 18:00h 85€ 75€ 5€
Bačka Palanka, Autobuska stanica 19:00h 80€ 70€
Novi Sad, Organizator će naknadno odrediti
mesto polaska 20:00h 80€ 70€

Beograd, sa mesta po dogovoru* 21:00h 75€ 65€
Mali Požarevac, uređeni parking posle
isključenja-
petlje Mali Požarevac

21:20h 75€ 65€

Kolari, BS “NIS Petrol”, autoput 21:30h 75€ 65€
Mihajlovac, BS Lukoil, autoput 21:35h 75€ 65€
Požarevac, Požarevačka petlja 21:40h 75€ 65€
Velika Plana, parking Mc Donalds, autoput 22:00h 75€ 65€
Markovac, motel “Stari Hrast” 22:15h 75€ 65€
Batočina, restoran “Kapija Šumadije” 22:30h 75€ 65€
Jagodina, BS “Coral” 22:45h 75€ 65€
Ćuprija, motel “IN”, pored autoputa 23:00h 75€ 65€
Paraćin, restoran “Tito”, pored autoputa 23:05h 75€ 65€
Pojate, motel “Evropa”, pored autoputa 23:15h 75€ 65€
Aleksinac, restoran “Istanbul”, autoput 23:25h 75€ 65€
Niš, Lukoil pumpa 150-200m pre Maxija (bivseg
Tempa) 23:40h 70€ 60€

Leskovac, hotel “Bavka” 00:40h 70€ 60€
Vranje, BS “NIS Petrol”, pored autoputa 02:00h 70€ 60€

Napomene

Korišćenje klima uređaja nije uključeno u cenu najma studija. Plaća se na licu mesta. Promena
posteljine je na 5 dana. Gosti za vreme boravka sami brinu o urednosti studia. Vila ima WI-FI
internet, osim u smeni  od 20.05.2024.-30.05.2024.
Besplatan WiFi internet instaliran u smeštajnom objektu podrazumeva WiFi spot (mesto),
odnosno, zonu u objektu gde je signal dostupan. Ovim Organizator ne obećava u ponudi niti
garantuje WiFi signal u svakoj smeštajnoj jedinici, brzinu interneta i nije odgovoran u slučaju
slabog signala ili nestanka interneta usled tehničkih problema grčkih operatera.
Ekološka taksa u vezi sa klimatskim promenama će se računati 1,5 eura po danu u periodu
boravka od 01. marta do 31. oktobra tekuće godine. Taksa se plaća na licu mesta.
Fotografije u ovom katalogu i web prezentaciji pokazuju izgled letovališta i objekata u
sezonama 2000-2024-e, s tim da su, zbog raznovrsnih struktura smeštajnih jedinica, ilustracije
enterijera izabrane nasumično i ne znače jednoobrazni izgled svake sobe, kupatila ili terase.
U nemogućnosti da u opisima objekata detaljno navede sve karakteristike svih smeštajnih
jednica, Organizator predlaže da korisnici usluga pre prijave za izabranu smeštajnu jedinicu



zatraže precizne informacije o istima. Za sve eventualne štamparske greške Organizator ne
preuzima odgovornost.

Organizator puta
Uz ovaj program putovanja važe opšti uslovi putovanja TA Dunavturs Licenca OTP 192/2021, Kat A.
TA Fun Travel Niš je ovlašćeni subagent.


